BORDAS AFIADAS OU 
REBARBAS, NÃO 
APRESENTAR SUJIDADES 
INTERNA OU 
EXTERNAMENTE. PACOTE 
COM 100 UNIDADES. OS 
COPOS DEVERÃO ESTAR EM 
CONFORMIDADE COM A 
NORMA ABNT 14865. 
(EXCLUSIVO PARA ME/EPP) 

TOTAL PLAST PC  T 11380 R$ 3,84 R$ 43.699,20 

Valor Total: 127.789,99 (cento e vinte e sete mil, setecentos e oitenta e nove reais e noventa e nove centavos ). 

CLÁUSULA TERCEIRA – ÓRGÃO GERENCIADOR E PARTICIPANTE 

3.1. O órgão gerenciador será a SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO. 

3.1.1. São órgãos e entidades públicas participantes do registro de preços: 

Item nº Órgãos Participantes Unidade Quantidade

[...]

MEDINDO 
APROXIMADAMENTE 
18CM DE DIÂMETRO, EM 
MATERIAL ATÓXICO, 
COR BRANCA, COM ALTA 
RESISTÊNCIA, EMBALADO 
HIGIENICAMENTE EM 
SACOS PLÁSTICOS. 
PACOTE COM 10 
UNIDADES. (EXCLUSIVO 
PARA ME/EPP) 

COPO/CRISTAL PCT 2935 R$1,55 R$ 4.549,25 

Valor Total: 198.108,57 (cento e noventa e oito mil, cento e oito reais e cinquenta e sete centavos). 

CLÁUSULA TERCEIRA – ÓRGÃO GERENCIADOR E PARTICIPANTE 

3.1. O órgão gerenciador será a SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO. 

3.1.1. São órgãos e entidades públicas participantes do registro de preços:

[...]

DEFORMAÇÕES, 
BORDAS AFIADAS OU 
REBARBAS, NÃO 
APRESENTAR SUJIDADES 
INTERNA OU 
EXTERNAMENTE. PACOTE 
COM 100 UNIDADES. OS 
COPOS DEVERÃO ESTAR 
EM CONFORMIDADE COM 
A NORMA ABNT 14865. 
(EXCLUSIVO PARA 
ME/EPP) 

COPO/CRISTAL PCT 5358    R$ 1,95 R$ 10.448,10 

Valor Total: 10.448,10 (dez mil, quatrocentos e quarenta e oito reais e dez centavos). 

CLÁUSULA TERCEIRA – ÓRGÃO GERENCIADOR E PARTICIPANTE 

3.1. O órgão gerenciador será a SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO. 

3.1.1. São órgãos e entidades públicas participantes do registro de preços: 

Item nº  Órgãos Participantes Unidade Quantidade

[...]

Especificações Marca Unidade Quantidade  Valor Unitário Valor  
Total 

5 

FACA DESCARTÁVEL 
PARA REFEIÇÃO EM 
MATERIAL 
POLIPROPILENO,PR
ODUTO NÃO 
TÓXICO, COR 
BRANCA OU 
CRISTAL. PACOTE 
COM 50 
UNIDADES(EXCLUSI
VO PARA ME/EPP) 

ULTRA PCT 3403    R$ 3,09 R$ 10.515,27 

Valor Total: 10.515,27 (dez mil, quinhentos e quinze reais e vinte e sete centavos). 

CLÁUSULA TERCEIRA – ÓRGÃO GERENCIADOR E PARTICIPANTE 

3.1. O órgão gerenciador será a SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO. 

3.1.1. São órgãos e entidades públicas participantes do registro de preços: 

Item nº  Órgãos Participantes Unidade Quantidade

[...]

CHARLEI BONI 

Especificações 

Marca 

Unidade 

Quantidade  Valor Unitário 
Valor  
Total 

6 

FILTRO DE PAPEL N. 
103, PARA COAR 
CAFÉ, 
CAIXA COM 30 
UNIDADES 
CAIXA 30 UNIDADES 
(EXCLUSIVO PARA 
ME/EPP) 

SUPREMO PCT 302    R$ 3,59 R$ 1.084,18 

Valor Total: 1.084,18 (um mil, oitenta e quatro reais e dezoito centavos). 

CLÁUSULA TERCEIRA – ÓRGÃO GERENCIADOR E PARTICIPANTE 

3.1. O órgão gerenciador será a SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO. 

3.1.1. São órgãos e entidades públicas participantes do registro de preços: 

Item nº  Órgãos Participantes Unidade Quantidade